2912 c.c. 

L’intestatario catastale corrisponde a quello reale, come desumibile dagli atti trascritti presso i pubblici 
registri immobiliari. 

Valore commerciale € 27.000; valore stimato ex art. 568 c.p.c., ovvero assoggettato a pignoramento: € 
24.000 (euro ventiquattromila/00). 

Nel caso di vendita all’asta depurata dell’orto pertinenziale (area esterna), il valore commerciale sarà pari a 
€ 24.000 (cfr. rapporto di valutazione immobiliare n. 5-bis) e l’omologo ex art. 568 c.p.c. sarà € 21.000. Di 
conseguenza, il valore del lotto intero sarà pari a € 26.000.